JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 27 veintisiete de Febrero del afio 2023 dos mil veintitres

Partes

No. de Exp

Acuerdo

MARTA PATRICIA MORENO UGALDE
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

INMOBILIARIA STIVA S.A. DE C.V.

VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR DE
IMPUESTOS INMOBILIARIOS

DANIEL FALCON ZARAGOZA
VS
DIRECTOR DE COMERCIO Y CONSUMO

MARTHA OBDULIA GOMEZ DELGADO
VS
POLICIA VIAL

LUIS CARLOS DURAN JIMENEZ
VS
POLICIA VIAL

MARCO ANTONIO ROJAS MEMBRILLA
VS
POLICIA VIAL

MA. DEL CARMEN HERIBERTA MUNGUIA OLIVERA
VS
POLICIA VIAL

LUIS MANUEL PADILLA MARQUEZ
VS
POLICIA VIAL

FERNANDO JAVIER GUARDIAN ROMERO

VS

H. AYUNTAMIENTO, DIRECTOR GENERAL DE
DESARROLLO INSTITUCIONAL

ELIZABETH PASTOR MARTINEZ
VS
POLICIA VIAL

JUAN AGUILAR PADILLA

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE
INGRESOS

0079/2023-2do

0086/2021-2do

0095/2023-2do

0123/2023-2do

0127/2023-2do

0140/2023-2do

0158/2023-2do

0163/2023-2do

0197/2023-2do

0198/2023-2do

0254/2019-IN

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
sefiala fecha de audiencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Causa ejecutoria sentencia.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
sefala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se desecha demanda., Se autoriza
devolucion de documentos.

Se concede suspension., Admisién de
demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.



MA. OFELIA PADILLA MARTINEZ

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR DE IMPUESTOS
INMOBILIARIOS

INMOBILIARIA Y FRACCIONADORA PEDREGAL DEL
CARMEN S

VS

TESORERO MUNICIPAL

JOSE ADRIAN ALMARAZ BARAJAS
VS
POLICIA VIAL

KEVIN DAVID HERNANDEZ VALTIERRA
VS
POLICIA VIAL

SAUL ULISES HERNANDEZ GARCIA
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

MA. DOLORES LEAL ORTIZ
VS
DIRECTOR DE IMPUESTOS INMOBILIARIOS

VIVIENDA DEL RINCON S.A.D E C.V.

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR DE IMPUESTOS
INMOBILIARIOS

JORGE LUIS RAMIREZ CONTRERAS

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR DE IMPUESTOS
INMOBILIARIOS

JARDIEL BARBA DELGADILLO
VS
DIRECTOR DE EJECUCION

BRENDA BERENICE SOTO MUNOZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

PAOLA BERENICE REYES RUIZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

SALVADOR ANTONIO LIRA AZPEITIA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

MA. ESTELA GONZALEZ MARTINEZ
VS
MINISTRO EJECUTOR, DIRECTOR DE EJECUCION

PEDRO FRANCISCO GARCIA RUIZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

0877/2021-2do

0885/2021-2do

0918/2022-2do

0951/2022-2do

0976/2022-2do

1055/2021-2do

1060/2021-2do

1066/2021-2do

1249/2021-2do

JS-0138/2023-2do

JS-0139/2023-2do

JS-0175/2023-2do

JS-0913/2022-2do

JS-0998/2022-2do

Se autoriza devolucion de documentos.,
Causa ejecutoria sentencia.

Se autoriza devoluciéon de documentos.,
Requerimiento 2, Causa ejecutoria
sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devoluciéon de documentos.,
Causa ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucién de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Causa ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Causa ejecutoria sentencia.

Se autoriza devoluciéon de documentos.,
Requerimiento 2, Causa ejecutoria
sentencia.

Se sefala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Admision de demanda.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Estese a lo acordado.



PAOLA MENDEZ VELA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JUAN LUZ PALOMO
VS
SAPAL

MA. LAZARA AVINA RAMIREZ
VS
SAPAL

GRACIELA RAMIREZ REYNOSO
VS
SAPAL

ERICK ESTEBAN PUGA SANCHEZ
VS
SAPAL

DANIEL GUILLERMO PADILLA BOITES
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO

ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-0999/2022-2do

JS-1307/2022-2do

JS-1315/2022-2do

JS-1357/2022-2do

JS-1360/2022-2do

JS-1413/2022-2do

Estese a lo acordado.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Causa ejecutoria sentencia.

Se autoriza devoluciéon de documentos.,
Causa ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Causa ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Causa ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.



