

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 27 veintisiete de Febrero del año 2023 dos mil veintitres

Partes	No. de Exp	Acuerdo
MARTA PATRICIA MORENO UGALDE VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	0079/2023-2do	Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se señala fecha de audiencia.
INMOBILIARIA STIVA S.A. DE C.V. VS DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR DE IMPUESTOS INMOBILIARIOS	0086/2021-2do	Se autoriza devolución de documentos., Causa ejecutoria sentencia.
DANIEL FALCON ZARAGOZA VS DIRECTOR DE COMERCIO Y CONSUMO	0095/2023-2do	Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
MARTHA OBDULIA GOMEZ DELGADO VS POLICIA VIAL	0123/2023-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
LUIS CARLOS DURAN JIMENEZ VS POLICIA VIAL	0127/2023-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
MARCO ANTONIO ROJAS MEMBRILLA VS POLICIA VIAL	0140/2023-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
MA. DEL CARMEN HERIBERTA MUNGUIA OLIVERA VS POLICIA VIAL	0158/2023-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
LUIS MANUEL PADILLA MARQUEZ VS POLICIA VIAL	0163/2023-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
FERNANDO JAVIER GUARDIAN ROMERO VS H. AYUNTAMIENTO, DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO INSTITUCIONAL	0197/2023-2do	Se desecha demanda., Se autoriza devolución de documentos.
ELIZABETH PASTOR MARTINEZ VS POLICIA VIAL	0198/2023-2do	Se concede suspensión., Admisión de demanda.
JUAN AGUILAR PADILLA VS TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS	0254/2019-JN	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.

MA. OFELIA PADILLA MARTINEZ VS TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR DE IMPUESTOS INMOBILIARIOS	0877/2021-2do	Se autoriza devolución de documentos., Causa ejecutoria sentencia.
INMOBILIARIA Y FRACCIONADORA PEDREGAL DEL CARMEN S VS TESORERO MUNICIPAL	0885/2021-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento 2, Causa ejecutoria sentencia.
JOSE ADRIAN ALMARAZ BARAJAS VS POLICIA VIAL	0918/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria sentencia.
KEVIN DAVID HERNANDEZ VALTIERRA VS POLICIA VIAL	0951/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria sentencia.
SAUL ULISES HERNANDEZ GARCIA VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	0976/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Causa ejecutoria sentencia.
MA. DOLORES LEAL ORTIZ VS DIRECTOR DE IMPUESTOS INMOBILIARIOS	1055/2021-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria sentencia.
VIVIENDA DEL RINCON S.A.D E C.V. VS TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR DE IMPUESTOS INMOBILIARIOS	1060/2021-2do	Se autoriza devolución de documentos., Causa ejecutoria sentencia.
JORGE LUIS RAMIREZ CONTRERAS VS TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR DE IMPUESTOS INMOBILIARIOS	1066/2021-2do	Se autoriza devolución de documentos., Causa ejecutoria sentencia.
JARDIEL BARBA DELGADILLO VS DIRECTOR DE EJECUCION	1249/2021-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento 2, Causa ejecutoria sentencia.
BRENDA BERENICE SOTO MUÑOZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0138/2023-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
PAOLA BERENICE REYES RUIZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0139/2023-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
SALVADOR ANTONIO LIRA AZPEITIA VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0175/2023-2do	Admisión de demanda.
MA. ESTELA GONZALEZ MARTINEZ VS MINISTRO EJECUTOR, DIRECTOR DE EJECUCION	JS-0913/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria sentencia.
PEDRO FRANCISCO GARCIA RUIZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0998/2022-2do	Estese a lo acordado.

PAOLA MENDEZ VELA VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0999/2022-2do	Estese a lo acordado.
JUAN LUZ PALOMO VS SAPAL	JS-1307/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Causa ejecutoria sentencia.
MA. LAZARA AVIÑA RAMIREZ VS SAPAL	JS-1315/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Causa ejecutoria sentencia.
GRACIELA RAMIREZ REYNOSO VS SAPAL	JS-1357/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Causa ejecutoria sentencia.
ERICK ESTEBAN PUGA SANCHEZ VS SAPAL	JS-1360/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Causa ejecutoria sentencia.
DANIEL GUILLERMO PADILLA BOITES VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1413/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria sentencia.

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL